
UCHWAŁA NR XXIII/139/2016
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie
Gminy Łopiennik Górny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 z późn. zm.1)) oraz art.7 ust.1 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U z 2016 r. poz. 1867)  Rada Gminy Łopiennik Górny uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina jako organizator przewozów o charakterze użytecznosci publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie , podejmujac odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów.

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest od 1 stycznia 2018 r. wykonywanie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Łopiennik Górny w gminnych przewozach 
pasażerskich. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych:

1) linia nr 1 Łopiennik Podleśny – Łopiennik Dolny – Dobryniów – Łopiennik Dolny - Borowica – Łopiennik 
Dolny - Łopiennik Nadrzeczny

2) linia nr 2 Łopiennik Nadrzeczny – Łopiennik Dolny – Łopiennik Podleśny – Łopienniki Dolny – 
Dobryniów – Łopiennik Dolny – Borowica – Łopiennik Dolny – Łopiennik Nadrzeczny

3) linia nr 3 Łopiennik Nadrzeczny – Łopiennik Podleśny – Łopiennik Dolny – Dobryniów - Łopiennik Dolny 
– Borowica – Żulin

4) linia nr 4 Majdan Krzywski – Krzywe – Nowiny – Krzywe – Łopiennik Górny – Łopiennik Nadrzeczny – 
Łopiennik Dolny Kolonia (pod lasem) – Łopiennik Nadrzeczny

5) linia nr 5 Gliniska – Krzywe – Olszanka – Łopiennik Nadrzeczny – Łopiennik Dolny Kolonia – Łopiennik 
Nadrzeczny

2. Szacowana wielkość planowanego rocznego przebiegu w gminnych przewozach pasażerskich wyniesie 
56 000 km.

§ 3. Akceptuje się działania Wójta Gminy zmierzające do wyboru operatora w gminnych przewozach 
pasażerskich w trybie ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz.U. z 
2015 r. poz.113), określonym w art. 19 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym.

§ 4. 1. Przewóz osób odbywa się środkami transportu przystosowanymi do przewozu osób.

2. Rozkłady jazdy podawane są do publicznej wiadomości na wszystkich przystankach położonych na linii 
komunikacyjnej.

3. W siedzibie organizatora i operatora publicznego transportu zbiorowego znajduje się regulamin 
przewozu osób, a w środku transportu wyciąg z regulaminu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 356



4. Operator uwzględnia uprawnienia pasażerów do ulgowych przejazdów wynikających z ustawy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szadura

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 356


		2017-01-20T14:31:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




